

Rawa Mazowiecka, dnia 27.09.2023 r.

Znak: RPI.271.32.2023

**Do wiadomości**

**- wszyscy uczestnicy**

### **WYJAŚNIENIA (nr 1) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ**

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn.: „Zagospodarowanie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Rawie Mazowieckiej” udziela wyjaśnień na zadane pytania:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału przez Wykonawcę w postępowaniu odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli ten wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie: wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył: minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz skateparku o wartości min. 1 400 000,00 zł.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony wówczas, gdy Wykonawca:

A/ Wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie:

Wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył:

a) minimum 1 robotę budowlaną, której przedmiotem była budowa, przebudowa, rozbudowa placu zabaw o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto wraz z instalacją co najmniej 6 szt. urządzeń zabawowych, z podaniem jego wartości oraz daty i miejsca wykonania, zrealizowanego w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Wykazanie przez Oferenta doświadczenia w postaci obiektu, którego zakres był większy aniżeli zakres wymaganego doświadczenia SWZ jest dopuszczalne pod warunkiem, że wykonany plac zabaw spełni minimalne wymogi przytoczone powyżej (tj. jego wartość wyniosła nie mniej niż 200.000,00 zł brutto oraz w jego skład weszło co najmniej 6 szt. urządzeń zabawowych).

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenia zabawowe o konstrukcji stalowej.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia został zrealizowany z materiałów przewidzianych w dokumentacji stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zamiast sklejki malowanej natryskowo, odporną na warunki atmosferyczne - płytę HDPE.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia został zrealizowany z materiałów przewidzianych w dokumentacji stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**



*mgr Artur Piotrowski*